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Известување за термин за полагање на испит за 

инспектор  
 

Во согласност со член 36 став 9 од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 135/2025 и 269/2025), Министерот за јавна администрација го пропишува 

начинот на полагањето, начинот на пријавување на испит за инспектор, како и формата и 

содржината на барањето за полагање на испитот за инспектор.  

 

Согласно член 36 став 3 од  Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 135/2025 и 269/2025) ,,  Кандидатот за инспектор е должен да го полага испитот во 

рок од три месеци по истеко т на една година од денот на вработување во инспекцијата, во која се 

стекнал со практични  знаења за вршење на инспекциски надзор преку практична обука, која ја 

спроведува  инспекцијата во која е вработен “. 

 

Испитот се организира и спроведува од страна на Министерството за јавна администрација, во 

просторија која е материјално опремена со соодветна опрема за спроведување на испитот.  

 

Министерството за јавна администрација го утврди термин от за полагање на испит за инспектор и 

тоа: 

 

Табела  – Распоред   на  кандидати  за инспектори за  полагање  на испит за инспектор  

    Термин  

          (10.06 .2026 ) 

       10.00 -11.00   
 

 

Кандидат  

 

Вид на инспектор  

 

Инспекциска служба  

 

1 Алма Самарџиу  

Општински инспектор за патен 

сообраќај  

Општина Дебар  

 

2 
Жарко Ѓорѓевски  

Општински комунален 

инспектор  

Општина Тетово  

 

3 Мирослав Ѓорѓевиќ  

Општински комунален 

инспектор  

Општина Куманово  

 

 

4 
Лазар Симески  

Општински инспектор за 

туристичка и угостителска 

дејност  

Општина Маврово и 

Ростуше  
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       5 Јаника Божинов  

Општински комунален 

инспектор  

Општина Валандово  

 

      6 Илија Ристески  
Инспектор за спорт  Министерство за спорт  

 

7 Мерлин Ајдароски  

Општински инспектор за 

домување  

 

Општина Струга  
 

8  
Сание Черменика Бајрами  

Општински инспектор за 

домување  

 

Општина Струга  
 

 

9  Коста Шекеров  

Општински комунален 

инспектор  

 

Град Скопје  

 

 

Во Министерството за јавна администрација, потребно е да пристигнете  15 минути пред почетокот 

на испитот.  

 

Вашиот идентитет ќе биде утврден преку увид во документот за лична идентификација, кој е 

потребно да го имате со Вас.  

 

Ви посакуваме успех и остварување на добри резултати.  

 

 

Со почит,  

 

Министерство за јавна администрација  


